

PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 86446512

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 538,99 RON - 538,99 RON

Descriere: CORZI 14MM PES 910030/ 910011 BLIZZARD GORDIUS (M) 3DH140LBLE100 15.0 11.765
176.47 33.53 210.00 CAPAC WC 1001 SET FIXARE INOX SANIT 20220040 (BUC) 3AC20220040
1.0 80.0 80.00 15.20 95.20 SACI RAFIE 600*1000 483875 VENUS (BUC) 3FG483875 30.0
1.513 45.38 8.62 54.00 ROBINET COLTAR 1/2*1/2 SCHELL (BUC) 2BFROBC1/2*1/2 2.0 21.260
42.52 8.08 50.60 ROBINET COLTAR 1/2*3/8 SCHELL (BUC) 2BFROBC1/2*3/8 2.0 21.260 42.52
8.08 50.60 RACORD MONO INOX 3/8-40 HEKO (BUC) 2BERI3/8-40H 2.0 13.445 26.89 5.11
32.00 RACORD INOX BATERIE 40CM (BUC) 3AERACORDIN40 2.0 12.185 24.37 4.63 29.00
RACORD FLEXIBIL BATERIE 1/2*40 TUCAI (BUC) 3AERACORDFL40 2.0 10.505 21.01 3.99 25.00
FURTUN DUS 1.5M CRB04PD (BUC) 3ADCRB04PD 1.0 16.810 16.81 3.19 20.00 PARA DUS
SIMPLU (BUC) 3ADREL.PARA 2.0 8.40 16.80 3.20 20.00 GALEATA PLASTIC 5L NEGRU PROSPER
(BUC) 5ANPRIWIR05S411 5.0 2.942 14.71 2.79 17.50 PERLATOR LAVOAR BUCATARIE SI BIDEU
24MM 672115 (BUC) 3FI672115 5.0 2.522 12.61 2.39 15.00 COT CU SUPORT PERETE
KPE.20*1/2FI 10250333 (BUC) 2ADPE.COT20SUP 1.0 9.660 9.66 1.84 11.50 SNUR 7MM CR.
PP 300044 GORDIUS (ML) 3DH070PPT300044 10.0 0.924 9.24 1.76 11.00